DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001199 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de julho de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• AVISO PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022.

• RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20A02CD86FF0E8ABA8DC1809C0DA28AD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001199 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de julho de 2022 Ano 7

Credenciamento

AVISO PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

O município de Presidente Tancredo Neves/Ba,  através da Comissão Permanente de
Licitação, designado pela Portaria 004/2022 de 01 de fevereiro de 2022, torna público
para conhecimento de todos os interessados que o Edital de Chamamento
Público/Credenciamento 002/2022 - Cujo Objeto é: Credenciamento de profissionais
médicos, para prestarem serviços médicos de clínica geral, especialidades e de pronto
atendimento (plantões) na rede municipal de saúde, conforme horários e condições
estipuladas neste edital e seus anexos.  Fica prorrogado a data para entrega da
documentação até o dia 25/07/2022, no horário das 08h00min às 12h00min. Abertura
em 26/07/2022, as 14:00hs em continuidade - Interessados pelo Edital através dos
endereços eletrônicos: adm.licitacaoptn@gmail.com ou
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Presidente Tancredo Neves,
06 de julho de 2022. Antonio Jorge Machado Pereira - Presidente da CPL

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAD2837645B04C2D2064ADE98B9A24A3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001199 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de julho de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001199 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de julho de 2022 Ano 7

Dispensa

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Acatando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica
deste Município, e, ainda, encontrando-se o Processo regularmente instruído no inciso
II do Art. 24 da Lei nº 8.666/1993. Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de
2019 e demais alterações previstos na Lei nº 8.666/93 e demais legislação aplicável e
alterações posteriores RATIFICO E HOMOLOGO a mencionada declaração de
dispensa, para contratação do objeto solicitado junto à empresa PUBLIC SHOP
ELETRO ELETRÔNICOS EIRELI com CNPJ: (34.354.190/0001-67), com valor R$
17.320,00 (Dezessete Mil e Trezentos e Vinte e Reais) a fim de que produza seus
jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves, 04 de Julho de 2022.

Ass. Prefeito: ___________________________

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20A02CD86FF0E8ABA8DC1809C0DA28AD

		2022-07-06T11:28:57-0300